Hanc in nobis — proptcr quod prudentie tue mansué-

tude moleste non ferat si preces tuas, nuper nol)is
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circa i-osorvationeiu archiepiscopatiis Senonensis

oblatas, pri) qiiilms iinplendis dilectus filius magister

Kadulplius de Perellis', clericus tiiiis et tiii henepla-

citi seduliis prosecutor nosterque devotus, apud nos

et IVatres iiostrcis in pleno consistoriu et extra eonsis-

toriuni importune multum, oportune tamen et facunde,

ac laudabiliter, nil omisse de contingentibns, institit,

et quus profecto, cnin pro persona nobis grata proces-

serint, l)enignc rccopiiiuis, ad exauditionis introduci

graliani honestatis et justitic debitum non perniisit.

Licet enim super jus positi, simus a jure soliiti, lege

tamen astringiniur conscientie que a reservationibus

hujusmodifaciendis, quamtunvis [sic) alio tenipore fieri

solitis, nostrnni aninium retrahit, fratrum etiam nos-

trorum concorditer deliberata suasio nos inducil hiis ad

quos electiones pertinent eis diniittere libère, ne per

reservationes easdem videamur eorum jura prejudicia-

liter obsorbere. Preces igitur ipsas quas pro dicta

persona precipue sacrario nostre mentis inipressimus,

ac eas in gratiosum et gratum tibi, cum locus adfuerit,

produccmus effectum, quesumus, obmissas non extimes,

sed admissas, presertim cum eidem persone motu

proprio de canonicatu ipsius Senonensis ecclesie et

prebenda inibi vacante vel proximo vacatura jam pro-

viderimus gratiose sibique ut in eadem ecclesia ad

omnes et singulos romunes tractatus una cum cano-

nicis aliis adniitti, et nomina in illis habere debeat,

statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie et juribus

quibuscunque contrariis non obstantibus, duxerimus

indulgendum, ac euni in capellanum nostruni admi-

simns ut in premissis et aliis ob nostram et apostolice

Sedis reverentiam favorabilius pertractetur. Denique

dicti magistri Radulphi moram liabere débet tua

sublimitas excusatam. Licet namque de negligentia

nequeat argui, immo de diligentia quam sepe proba-

vimus debeat merito commendari, liret etiam, quam

potuinuis coniode, nos exhibuerimus ad expeditionem

ipsius, plura tamen et grandia sunt que sue fuere

procurationi commissa, que propter ardua et varia in

Romane curie alveum incidentia qiiibus omnibus inten-

dere [nequivimns] , non sic expodiri subito potuerunt -. »

' La forme constante de ce nom (sauf dans un cas, n" 1091), la

présence à Avignon de celui qui le porte au moment où nous